Datum

09.01.2026
10.01.2026
10.01.2026
24.01.2026
31.01.2026

01.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
21.02.2026

06.03.2026
14.03.2026
15.03.2026
20.03.2026
21.03.2026
27.03.2026
28.03.2026

03.04.2026
04.04.2026
05.04.2026
24.04.2026
30.04.2026

02.05.2026
09.05.2026
14.05.2026

Veranstaltung

JHV

Weihnachtsbaume verbrennen
JHV

1 Fremdensitzung SNN

2. Fremdensitzung

Schunkelrunde
Generalprobe Kinderfashing
Kinderfashing

JHV

JHV
JHV
Kommunalwahl
JHV
JHV
JHV
JHV

Karfreitagwanderung
Black Light Party
Ostereier suchen
JHV

Feierin den Mai

Backhausfest
Weinwanderung
Wandertag

Veranstalter

SG Burkhards

Obst- und Gartenbauverein
Gem. Chor

SNN

SNN

Landfrauen
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
FFW Sichenhausen

FFW Burkhards
Holzschoppe 82

Stadt Schotten

Obst- und Gartenbauverein
Naturfreunde Sichenhausen
Jagdgenossenschaft
Forderverein Sichenhausen

Vogel und Naturschutzgruppe

Holzschoppe 82
Holzschoppe 82
Landfrauen

Holzschoppe 82

SG Burkhards
Gem. Chor
Naturfreunde Sichenhausen

Ort

DGH
Grillhutte
DGH

DGH Sichenhausen
DGH Sichenhausen

DGH
DGH
DGH

DGH Sichenhausen

Birke

Birke

DGH"s

Zum Niddertal

Birke

Clubraum
Holzschoppe
Spielpaltz
Zum Niddertal
Grillhatte

Backhaus
Grillhutte

Uhrzeit

20.00 Uhr

20.00 Uhr

11.11 Uhr

14.11 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
gantztags
20.00 Uhr

20.00 Uhr

16.30 Uhr
20.00 Uhr
10.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

??.?? Uhr
?2.2? Uhr



05.06.2026

31.07.2025

08./09.08.2026

23.08.2026

08.09.2026
10.09.2026
11.09.2026
12.09.2026
13.09.2026
14.09.2026
26.09.2026

03.01.2026
10.10.2026
10.10.2026
11.10.2026
17.10.2026
17.10.2026
18.10.2026
30.10.2026

01.11.2026
07.11.2026
06.11.2026
27.11.2026

05.12.2026
06.12.2026

Mietgleiderversammlun

JHV

Grillfest
Sommerfest

Zeltaufbau
Antrinken

New Kids Party
Oktoberfest
Frihschoppen
Zelt Abbau
Apfelpressen

Apfelpressen mit Grillfest
Liderabend

Apfelpressen
Herbsmarkt
Schlachtbueffet

Back to the 90
Beulchesessen
Abschlussubung

Beutelches Essen
Backhaushahnchen
JHV und Helferfeier
Weihnachtsfeier

Weihnachtsfeier
Nikolausfeier

VDK

Vogel und Naturschutzgruppe

Naturfreunde Sichenhausen
VDK

Kirmesclub
Kirmesclub
Kirmesclub
Kirmesclub
Kirmesclub
Kirmesclub
Obst- und Gartenbauverein

Obst- und Gartenbauverein
Gem. Chor

Obst- und Gartenbauverein
Forderverein Sichenhausen
SG Burkhards
Holzschoppe 82

FFW Sichenhausen

FFW

Landfrauen
Forderverein Sichenhasuen
Kirmesclub
Landfrauen

VDK
Forderverein Sichenhausen

DGH KaulstoB

DGH

Grillhutte
Grillhltte

Festplatz
Festplatz
Festplatz
Festplatz
Festplatz
Festplatz
Clubraum

Clubraum

Kirche

Clubraum

Dorfplatz Sichenhausen
DGH

Holzschoppe

DGH Sichenhausen
Geratehaus

DGH
Backhaus Sichenhausen
DGH
Birke

DGH
DGH Sichenhausen

17.00 Uhr

20.00 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr
21.00 Uhr
11.00 Uhr
08.00 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr
?2.2? Uhr

10.00 Uhr

18.00
20.00 Uhr

18.00 Uhr

12.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

16.00 Uhr



06.12.2026
06.12.2026
23.12.2026
24.12.2026

Nikolausfeier

Nikelswickel
Weihnachtsmarkt/Lebendige Krippe
Heilige Mittag

Gem.Chor
Holzschoppe 82
Gemeinschaft
Holzschoppe 82

DGH

ganze Ort
Bullenstall
Holzschoppe

16.00 Uhr
18.00 Uhr
17.00 Uhr
12.00 Uhr



